1

第 428 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 31年１月９日（水） ８時 58 分～９時 43分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者  構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

髙比良理事
       監事２名：
        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        鈴木副学長

４ 議事概要の確認

第 427 回（平成 30 年 12月 19 日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）平成 32年度（2020年度）における職員採用予定数について

平成 32 年度（2020 年度）における職員採用予定数について，資料１に基づき審

議が行われ，原案のとおり承認された。

（２）事務職員採用における独自試験の導入について

事務職員採用における独自試験の導入について，資料２に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（３）附属学校園に対する教諭の加配と附属学校指導主事（仮称）の配置について

附属学校園に対する教諭の加配と附属学校指導主事（仮称）の配置について，資

料３に基づき審議が行われ，附属学校園に教諭を５名加配すること及び，附属学校

指導主事（仮称）１名を配置することについて承認された。

６ 報告事項

（１）平成 30年度内部監査報告について

尾坂監査室長から，平成 30 年度内部監査の結果について，資料４に基づき報告

があった。

（２）平成 29年度決算検査報告について

川端理事及び池田財務部長から，平成 29 年度決算検査報告説明会の概要につい

て，資料５に基づき報告があった。

2

（３）平成 31年度（2019 年度）施設整備費補助金について

川端理事及び柴田施設管理部長から，平成 31 年度（2019 年度）施設整備費補助

金について，資料６に基づき報告があった。

（４）医歯学総合病院診療実績（平成 30 年 11月分）について

鈴木副学長から，医歯学総合病院診療実績（平成 30 年 11 月分）について，資料

７に基づき報告があった。